
 
 

UCHWAŁA NR XVII/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gryfino na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 stycznia 2025 r., poz. 25) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3106



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

293 743,15 0,00  Razem: 

Zadania własne 293 743,15 0,00 W 

293 743,15 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

32 446,69 0,00           756 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

32 446,69 0,00                75615 

Wpływy z podatku od nieruchomości 32 446,69 0,00                     0310 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 296,46 0,00           900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 201 296,46 0,00                90005 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

201 296,46 0,00                     2057 

Kultura fizyczna 60 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 60 000,00 0,00                92601 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 0,00                     6300 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/130/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3106



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

355 063,74 61 320,59  Razem: 

Zadania własne 355 063,74 61 320,59 W 

355 063,74 61 320,59      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 5 000,00           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00                60016 

Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00                     4270 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 983,33 50 983,33           754 

Ochotnicze straże pożarne 50 983,33 50 983,33                75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 50 983,33                     2820 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

9 123,33 0,00                     6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

41 860,00 0,00                     6209 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 180,41 4 437,26           900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 437,26                90001 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 437,26                     6050 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 238 180,41 0,00                90005 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 680,78 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 002,49 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 878,23 0,00                     4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 684,39 0,00                     4119 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 555,65 0,00                     4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,06 0,00                     4129 

Zakup usług pozostałych 174 181,80 0,00                     4307 

Zakup usług pozostałych 32 099,01 0,00                     4309 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 900,00           921 

Pozostała działalność 0,00 900,00                92195 

Zakup usług pozostałych 0,00 900,00                     4300 

Kultura fizyczna 65 900,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 65 900,00 0,00                92601 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 900,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/130/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3106


	UCHWAŁA NR XVII/130/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-04T09:31:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




